第1号様式(第3条関係)

木 原 地 区 多 目 的 集 会 施 設 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

  美浦村教育委員会教育長 殿

団 体 名

住 所

責任者氏名

電 話 番 号

 下記のとおり，木原地区多目的集会施設の使用を申請いたします。

記

1 使用目的

2 使用日時        年  月  日    時  分 ～   時  分

             年  月  日    時  分 ～   時  分

             年  月  日    時  分 ～   時  分

             年  月  日    時  分 ～   時  分

3 使用場所  □大集会室 □和室 □調理室 □健康相談室

4 使用人員    人(うち18歳以下の村民  人・65歳以上の村民  人・計  人)

5 使用備品

※ 減免区分

  ・免除／ □生保者 □身障者国県村 □公共機関 □役場事務局 □村内保育所・幼稚園・

学校 □行政区 □子ども会・子育連 □PTA □ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ団体 □ｽﾎﾟｰﾂ少年団

       □18歳以下の村民が半数を超える団体 □その他(         )

  ・減額／ □文化協会 □同好会 □体育協会 □村外学校

       □18歳以下及び65歳以上の村民が半数を超える団体 □その他(     )

※処理年月日       年   月   日    許 可 ・ 不許可

※ 処 理

課 長 係 使 用 料

無料
 平成  年  月  日支払

 ￥